

Schnipper Beklædning ApS

Strandjægervej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 39 88 92

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Claus Bagger Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schnipper Beklædning ApS Strandjægervej 10 2791 Dragør CVR-nr.: 36 39 88 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bagger Jørgensen Kai Gjelsø Schnipper Thomas Bagger Jørgensen
Direktion	Kai Gjelsø Schnipper
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Jernbanegade 19, 4800 Nykøbing F
Advokatforbindelse	Bent Sommer, Kongelundsvej 297, 2770 Kastrup
Modervirksomhed	BVS Beklædning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af detailhandel indenfor beklædningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.023.468 kr. mod 5.041.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.691 kr. mod 29.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	5.023.468	5.041.028
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.438.766	-2.646.676
Andre eksterne omkostninger	-1.024.700	-1.079.622
Bruttoresultat	1.560.002	1.314.730
1 Personaleomkostninger	-1.123.157	-1.126.117
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.709	-151.709
Driftsresultat	285.136	36.904
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-2.333	-83
Resultat før skat	282.803	36.822
3 Skat af årets resultat	-67.112	-7.797
Årets resultat	215.691	29.025
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.691	29.025
Disponeret i alt	215.691	29.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.216	352.887
5 Indretning af lejede lokaler	61.462	90.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.678</u>	<u>443.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.678</u>	<u>443.387</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	898.151	679.985
Varebeholdninger i alt	<u>898.151</u>	<u>679.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.134	285.259
6 Udskudte skatteaktiver	5.534	0
Andre tilgodehavender	8.561	0
Periodeafgrænsningsposter	5.875	24.564
Tilgodehavender i alt	<u>256.104</u>	<u>309.823</u>
Likvide beholdninger	<u>478.547</u>	<u>506.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.632.802</u>	<u>1.496.129</u>
Aktiver i alt	<u>1.924.480</u>	<u>1.939.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>706.428</u>	<u>490.737</u>
Egenkapital i alt	<u>1.206.428</u>	<u>990.737</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.478</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.478</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.016	486.053
Selskabsskat	64.654	9.768
Anden gæld	<u>329.382</u>	<u>450.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.052</u>	<u>946.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>718.052</u>	<u>946.301</u>
 Passiver i alt	<u>1.924.480</u>	<u>1.939.516</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	461.712	961.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.025	29.025
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	490.737	990.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.691	215.691
	500.000	706.428	1.206.428

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.008.169	1.021.808
Pensioner	69.427	44.388
Andre omkostninger til social sikring	39.778	41.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.783</u>	<u>18.709</u>
	<u>1.123.157</u>	<u>1.126.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	29.038	29.038
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>122.671</u>	<u>122.671</u>
	<u>151.709</u>	<u>151.709</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.290	9.768
Årets regulering af udskudt skat	-8.012	-1.971
Regulering af tidligere års skat	<u>4.834</u>	<u>0</u>
	<u>67.112</u>	<u>7.797</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>613.354</u>	<u>613.354</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>613.354</u>	<u>613.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-260.467	-137.796
Årets nedskrivninger	<u>-122.671</u>	<u>-122.671</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-383.138</u>	<u>-260.467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>230.216</u>	<u>352.887</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	145.189	145.189
Kostpris 31. december 2017	<u>145.189</u>	<u>145.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-54.689	-25.651
Årets afskrivninger	-29.038	-29.038
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-83.727</u>	<u>-54.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>61.462</u>	<u>90.500</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	-2.478	-4.449
Udskudt skat af årets resultat	8.012	1.971
	<u>5.534</u>	<u>-2.478</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.534	-2.478
	<u>5.534</u>	<u>-2.478</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgarantier vedrørende huslejedeposita på kr. 229.167.

Der er udstedt et skadesløspantebrev nom. kr. 750.000 med pant i selskabets aktiver i form af driftsmateriel, debitorer og varelager. Aktivernes regnskabsmæssige værdi udgør 31.12.2017 kr. 1.364.501.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cloaus Bagger Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27175292 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.